Протокол № 06/3

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»).

16 июня 2022 года, начало 11:00, окончание 11:30.

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 9 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета приняли участие 9 членов Совета: Каунов С.Н., Мальцев А. Н.,

Андрияшкин В.Н., Пряничников А.Е., Староватов Г.Ф., Броцман В.А., Воронов Е.Н.,

Семенов А.В., Чеблуков В.Г.

Кворум имеется. Подсчет голосов ведет Председатель Совета - Каунов С.Н.

В работе Совета принимает участие директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведет секретарь Совета Дубовицкая Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании специализированных органов СА «КС».

Слушали: Шаповалова А.С. – директора СА «КС», который проинформировал о том, что

09.07.2022 истекают полномочия членов специализированных органов СА «КС» -

Контрольной и Дисциплинарной комиссий. Ввиду того, что формирование

специализированных органов входит в компетенцию Совета СА «КС», предлагается

избрать специализированные органы сроком на два года в составе:

Контрольная комиссия.

Члены комиссии:

1) Пуртов Евгений Александрович, представитель ООО ИСК «Омега», заместитель

директора;

2) Береснев Сергей Николаевич, представитель ООО фирма «Блик», директор;

3) Бутенко Владимир Георгиевич, представитель ООО «Альфа», главный инженер;

4) Воронов Владимир Николаевич, представитель ООО «Центр-строй», директор;

5) Пономарев Константин Владимирович, представитель ООО "Специализированная

Строительная Компания «СибМост», директор.

Предлагаю, полномочия председателя Контрольной комиссии возложить на Пуртова

Евгения Александровича, полномочия заместителя председателя – на Береснева Сергея

Николаевича.

Специалисты Контрольной комиссии:

1) Дуева Оксана Вячеславовна – начальник контрольно-экспертного отдела СА «КС»;

2) Александрова Марина Владимировна – инспектор контрольно-экспертного отдела

СА  «КС»;

3) Климанов Владислав Олегович – инспектор контрольно-экспертного отдела СА «КС»;

4) Шевелева Татьяна Валентиновна - инспектор контрольно-экспертного отдела СА «КС».

Дисциплинарная комиссия:

Члены комиссии:

1) Александрова Татьяна Сабировна – представитель ООО «Красноярскгазпром

нефтегазпроект», заместитель начальника управления по землеустройству;

2) Злобин Владимир Леонидович – представитель ООО «ГК «Сибирьэнергоинжиниринг»,

заместитель технического директора;

3) Семенов Алексей Владимирович - представитель ООО «ТехПолимерСтрой», директор;

4) Рудаков Алексей Александрович - представитель ООО «Сибирская строительная

компания», директор;

5) Фролова Татьяна Ивановна – представитель ООО «Сибирская деловая компания»,

директор;

6) Чеблуков Владимир Геннадьевич – представитель АО «Восточная Сибирь»,

генеральный директор;

7) Шароглазов Александр Олегович – представитель ООО «Эско Восток КрК»,

генеральный директор.

Предлагаю, полномочия председателя Дисциплинарной комиссии возложить на Семенова

Алексея Владимирович, полномочия заместителя председателя – на Рудакова Алексея

Александровича.

Решили:

1. Избрать  состав Контрольной комиссии:

Члены комиссии:

1) Пуртов Евгений Александрович, представитель ООО ИСК «Омега», заместитель

директора;

2) Береснев Сергей Николаевич, представитель ООО фирма «Блик», директор;

3) Бутенко Владимир Георгиевич, представитель ООО «Альфа», главный инженер;

4) Воронов Владимир Николаевич, представитель ООО «Центр-строй», директор;

5) Пономарев Константин Владимирович, представитель ООО "Специализированная

Строительная Компания «СибМост», директор.

Полномочия председателя Контрольной комиссии возложить на Пуртова Евгения

Александровича, полномочия заместителя председателя – на Береснева Сергея

Николаевича.

Специалисты Контрольной комиссии:

1) Дуева Оксана Вячеславовна – начальник контрольно-экспертного отдела СА «КС»;

2) Александрова Марина Владимировна – инспектор контрольно-экспертного отдела

СА  «КС»;

3) Климанов Владислав Олегович – инспектор контрольно-экспертного отдела СА «КС»;

4) Шевелева Татьяна Валентиновна - инспектор контрольно-экспертного отдела СА «КС».

Срок полномочий избранного состава Контрольной комиссии определить в два года,

начиная с 09.07.2022.

Результаты голосования: «За» - 9, «против» - 0 , «воздержались» - 0 .

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

2. Избрать  состав Дисциплинарной комиссии:

Члены комиссии:

1) Александрова Татьяна Сабировна – представитель ООО «Красноярскгазпром

нефтегазпроект», заместитель начальника управления по землеустройству;

2) Злобин Владимир Леонидович – представитель ООО «ГК «Сибирьэнергоинжиниринг»,

заместитель технического директора;

3) Семенов Алексей Владимирович - представитель ООО «ТехПолимерСтрой», директор;

4) Рудаков Алексей Александрович - представитель ООО «Сибирская строительная

компания», директор;

5) Фролова Татьяна Ивановна – представитель ООО «Сибирская деловая компания»,

директор;

6) Чеблуков Владимир Геннадьевич – представитель АО «Восточная Сибирь»,

генеральный директор;

7) Шароглазов Александр Олегович – представитель ООО «Эско Восток КрК»,

генеральный директор.

Полномочия председателя Дисциплинарной комиссии возложить на Семенова Алексея

Владимирович, полномочия заместителя председателя – на Рудакова Алексея

Александровича.

Срок полномочий избранного состава Дисциплинарной комиссии определить в два года,

начиная с 09.07.2022.

Результаты голосования: «За» -9 , «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Совета СА «КС»      С.Н. Каунов

Протокол вела        Е.А. Дубовицкая